
2015-2016全港單輪車錦標賽 (第二回合)

由康樂及文化事務署資助

成績公佈

日期：2015年07月12日﹝星期日﹞

地點：柴灣體育館

時間：09:00 - 10:00 簽到 / 09:30 試場 / 09:45 比賽

裁判長：曾柏威

裁判員/起步員: 周智健、曾俊文

終點裁判/計時員: 成秀萍 、盧潔凝、黃惠儀

機械士: 林坤好

報到處 / 候車區：任建銘

職員：Natalie 


女子14吋組

比賽號碼 英文姓名 中文姓名 學校/屬會 初賽 決賽 名次

101 Chan Sze Tung 陳思同 香港中國婦女會丘佐榮學校 38.81 1:27.77 4

102 Chow Sze Yan 周思欣 元朗朗屏邨東莞學校 38.66 1:22.33 3

103 Ng Man Yi 吳文懿 啓思幼稚園 37.65 1:19.09 2

104 Pang Tsz Kiu 彭子僑 培僑書院 38.39 1:18.37 1

105 Kong Ho Yan 江可欣 元朗朗屏邨東莞學校 44.52 - -

女子16吋組

比賽號碼 英文姓名 中文姓名 學校/屬會 初賽 決賽 名次

101 Chan Sze Tung 陳思同 香港中國婦女會丘佐榮學校 34.03 1:15.10 4

106 Chong Hei Yu 鍾希瑜 九龍塘官立小學 33.12 1:12.47 2

102 Chow Sze Yan 周思欣 元朗朗屏邨東莞學校 35.74 - -

107 Lam Cheuk Yu 林芍如 可風中學 34.01 1:11.69 1

108 Lee Sheung Kwan 李湘君 The Hong Kong Velo Sports ABS - -

104 Pang Tsz Kiu 彭子僑 培僑書院 36.34 - -

109 Wong Ka Yuen 黃嘉苑 元朗朗屏邨東莞學校 35.00 1:14.49 3

110 Wong Sum Yi 王心怡 培僑小學 36.23 - -

105 Kong Ho Yan 江可欣 元朗朗屏邨東莞學校 36.00 - -

女子18吋組

比賽號碼 英文姓名 中文姓名 學校/屬會 初賽 決賽 名次

111 Chan Wanghei 陳泓熙 SCAA 43.85 - -

106 Chong Hei Yu 鍾希瑜 九龍塘官立小學 36.00 - -

102 Chow Sze Yan 周思欣 元朗朗屏邨東莞學校 35.06 - -

112 Chun Ho Yau 秦可悠 聖保祿學校 32.43 1:08.13 3

107 Lam Cheuk Yu 林芍如 可風中學 33.12 1:07.31 2

109 Wong Ka Yuen 黃嘉苑 元朗朗屏邨東莞學校 32.80 1:10.06 4

110 Wong Sum Yi 王心怡 培僑小學 31.30 1:04.63 1

女子20吋組

比賽號碼 英文姓名 中文姓名 學校/屬會 初賽 決賽 名次

111 Chan Wanghei 陳泓熙 SCAA 34.93 - -

112 Chun Ho Yau 秦可悠 聖保祿學校 31.52 1:06.71 3

113 Keung Wing In 姜穎妍 個人 32.69 - -

107 Lam Cheuk Yu 林芍如 可風中學 32.30 1:07.20 4

114 Wong Cheuk Sze 黃卓思 樂善堂梁植偉紀念中學 31.91 1:06.36 2

109 Wong Ka Yuen 黃嘉苑 元朗朗屏邨東莞學校 38.63 - -

110 Wong Sum Yi 王心怡 培僑小學 29.90 1:03.22 1
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男子14吋組

比賽號碼 英文姓名 中文姓名 學校/屬會 初賽 決賽 名次

120 Ng Man To 吳文韜 英皇書院同學會小學第二校 - 1:12.60 1

121 Tsui Ho Yin Matthew 徐灝然 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 - 1:26.60 3

122 Ng Pui Hei 吳沛熹 荃灣公立何傳耀紀念小學 - 1:22.50 2

男子16吋組

比賽號碼 英文姓名 中文姓名 學校/屬會 初賽 決賽 名次

120 Ng Man To 吳文韜 英皇書院同學會小學第二校 31.85 1:11.24 4

123 Pang Harman Hau Man 彭孝民 培僑書院 33.61 1:08.88 1

124 Tse Ka Chun 謝加俊 中華基督教會基華小學 36.68 - -

121 Tsui Ho Yin Matthew 徐灝然 香港浸會大學附屬學校王錦輝中小學 33.29 1:10.70 3

122 Ng Pui Hei 吳沛熹 荃灣公立何傳耀紀念小學 33.25 1:10.43 2

125 Cheng Sau Yat 鄭秀一 個人 48.37 - -

男子18吋組

比賽號碼 英文姓名 中文姓名 學校/屬會 初賽 決賽 名次

126 Chan Chak Hei 陳澤僖 SCAA 32.87 1:00.60 1

127 Chong Kai Tik 莊啟廸 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 37.95 - - +3sec 撞到障礙

128 Lee Man Yui 李文睿 The Hong Kong Velo Sports 29.45 1:02.32 2

120 Ng Man To 吳文韜 英皇書院同學會小學第二校 32.43 1:09.69 4

123 Pang Harman Hau Man 彭孝民 培僑書院 41.02 - -

124 Tse Ka Chun 謝加俊 中華基督教會基華小學 31.05 1:09.27 3

129 Yu Kwan Lok 余君諾 南華體育會 35.76 - -

男子20吋組

比賽號碼 英文姓名 中文姓名 學校/屬會 初賽 決賽 名次

126 Chan Chak Hei 陳澤僖 SCAA 27.00 56.98 1

130 Chan Hin Fung, John 陳衍豐 個人 42.28 - -

127 Chong Kai Tik 莊啟廸 博愛醫院八十週年鄧英喜中學 27.69 57.97 2

128 Lee Man Yui 李文睿 The Hong Kong Velo Sports 34.00 - -

124 Tse Ka Chun 謝加俊 中華基督教會基華小學 30.69 1:03.19 3

129 Yu Kwan Lok 余君諾 南華體育會 41.00 - -

131 Yip Wing Cheong Sunny 葉永昌 個人 ABS - -

132 Kwong Ming Shing 鄺名昇 啟愛學校 39.56 - -

133 Chan Chi Fung 陳梓豐 啟愛學校 47.55 - -

134 Chu Wan Ho 朱昀昊 啟愛學校 48.03 - -

135 Lau Yan Chai, Joshua 劉恩齊 啟愛學校 32.90 1:16.68 4

136 Lam Sai Wai 林世煒 啟愛學校 1:21.00 - - +3sec 撞到障礙
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